
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 03.07.24 21:35:41

info@lxw.cz
603474256

LOGITECH M330 SILENT PLUS MODRÁ

Cena celkem: 920 Kč
 (bez DPH: 760 Kč)
Kód zboží: MOUL5515
Part No.: 910-004910
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech M330 Silent Plus

S více než 90 % redukcí zvuku kliknutí si vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Myš je vybavena
profilovanými úchyty z měkké gumy pro dokonalé pohodlí. Navíc disponuje kluznou plochou, která je vyrobena z vysoce
kvalitního materiálu, a pogumovaným kolečkem pro tichý posuv a rolování. Napájení zajišťuje jedna AA baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 3

Rozlišení: 1000 dpi

Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Rozměry: 105,4 x 67,9 x 38,4 mm

Hmotnost: 91 g

Barva: modrá


